
 
 
 
TAŞERONLARDAN İSTENECEK VE/VEYA ÇALIŞAN ÖZLÜK DOSYALARINDA 
BULUNDURMALARI İSTENECEK BELGELER: 
 
 

1 Ağır ve tehlikeli, işlerde çalışan işçilerin Ağır ve tehlikeli işler yönetmeliği ekinde verilen 
formata uygun sağlık raporları. ( 4857 İK Md. 85-86 Ağır ve Tehlikeli İşler Yönetmeliği 
Mad. 5) 

2 Gece çalışacaklar için gece çalışmasına uygun olduğuna dair sağlık raporları. (4857 İK 
Md. 69) 
 
3 On sekiz yaşından küçük işçilerin sağlık raporları. Md. 87(Ağır ve tehlikeli işlerde 18 
yaşından küçük işçi çalıştırılamaz.) 
 
4 Yemekhane ve çay ocaklarında çalışanların portör muayene belgeleri.( İşçi Sağ.ve İş 
Güv. Tüz.Mad.57, Umumi Hıfz. Kanunu Mad: 126) 
 
5 Gürültülü işlerde çalışanların kulak odyogramları. (İşçi Sağ.ve İş Güv.Tüz.Mad. 78/4) 

6 Tozlu işlerde çalışanların akciğer filmleri. ,Solunum fonksiyon testleri .(İşçi Sağ.ve İş 
Güv.Tüz.Mad. 76) 

7 Metal işlerinde paslı malzemelerle yapılan işlerde çalışanların tetanos kayıtları. (İşçi 
Sağ.ve İş Güv.Tüz.Mad. 86) 

8 Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Konularında Eğitim Aldıklarına Dair Belgeleri (4857 
İK Md. 77 …Çalışanların İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimlerinin Usul ve Esasları Hakkında 
Yönetmelik) 

9 Kaldırma araçlarının periyodik kontrol belgeleri (üç ayda bir). (İşçi Sağ.ve İş 
Güv.Tüz.Mad. 378) 

10 Kompresör ve hava tanklarının kontrol belgeleri. (İşçi Sağ.ve İş Güv.Tüz.Mad. 244) 

11 Basınçlı kapların kontrol ve deneylerinin yapıldığına dair belge.( İşçi Sağ.ve İş 
Güv.Tüz.Mad. 223) 

12 Risk değerlendirmesi raporları.(4857 İK Md. 77) 
 
13 Çalışma talimatları. (İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetmeliği Md.10, İş Ekipmanlarının 
Kullanımında Sağlık ve Güvenlik Şartları Yönetmeliği Md.10) 

14 İş makinesi kullananların operatör belgesi/ trafiğe de çıkıyorlar ise G sınıfı sürücü 
belgesi. (Karayolları Trafik Kanunu Madde 80) 

15 Kişisel koruyucuların verildiğine ve işyerinde kullanacaklarına dair zimmet belgeleri.( 
Kişisel Koruyucu Donanımların İşyerlerinde Kullanılması Hakkında Yönetmelik) 

 


